
 

 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 31. janvārī                                  Nr.6. 

                     (protokols Nr.2, 5.§.) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu projekta līdzfinansējumam 

 

Smiltenes novada dome izskata Bilskas pagasta pārvaldes 2018. gada 18. janvāra iesniegumu  

Nr.10/1-5 par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mēru muižas durvju rekonstrukcija”. Bilskas 

pagasta pārvalde plāno sagatavot un iesniegt biedrībai “ Abulas lauku partnerība” projektu “Mēru muižas 

durvju rekonstrukcija” projektu konkursam pasākumā 19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstiprinātās SVVA Stratēģijas ieviešanai rīcībā 2.2. 

“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana”. 

Ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 23.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Cunska, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, 

T.Zaļkalne), pret - nav, atturas – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Abulas lauku partnerība” projektu “Mēru muižas durvju 

rekonstrukcija” projektu konkursam pasākumā 19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstiprinātās SVVA Stratēģijas ieviešanai rīcībā 

2.2. “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana” par kopējo summu 9914.00 EUR ( deviņi 

tūkstoši deviņi simti četrpadsmit euro 00 centi). 

2. Ja biedrība “Abulas lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprinās projektu “Mēru muižas durvju rekonstrukcija“ par kopējo summu 9914.00 EUR 

(deviņi tūkstoši deviņi simti četrpadsmit euro 00 centi), Smiltenes novada dome garantē  

līdzfinansējumu 10 % apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām jeb 991.40 EUR (deviņi 

simti deviņdesmit viens euro 40 centi) . 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu Smiltenes novada Bilskas 

pagasta pārvaldes vadītāja L.Karlsone. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                (personiskais paraksts)                                G.Kukainis 

 
 


